De hereticis .cxix.

De scismaticis .cxix.

De homicidio .cxv.

De vsuris .cxv.

De excessib̄ p̄lat .cxviiij.

De priuilegijs .cxviiij.

De iurij et dā .dat .cxviiij.

De penis .cxviiij.

De penitē . et m̄is .cxviiij.

De snia excōis .cxviiij.

De regulis iuris .cxviiij.

De verboz signifi .cxlv.

Pressos sepe vides lectoz studiose libellos  
 Quos etiam gaudes connumerare tuis  
 Si fuerint nitidi tersi si dogmata digna  
 Contineant . et sic litera . vera . bona .  
 Disper eam nisi inuenias hec omnia in istis  
 Quos pressit Wenzlers ingeniosa manus  
 Nam quecunq; fuit hoc toto codice pressa  
 Litera . sollicito lecta labore fuit .

Insigne et celebratissimū op⁹ Bonifacij octaui quod sextū decretaliū appellant In p̄clarissima vrbe Basiliensi ingenio et arte Michaelis Wenzlers Imp̄ssum / gloriose fauete deo suis consignado scutis / felicitē est finitū Anno domini septuagesimoseptimo post millesimū et q̄dringentesimum quarto p̄dus Decembris .